1

DIRECTUM-25360-862882

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2018 №  2498/17-01

О внесении изменений в Перечень мест проведения
ярмарок на территории городского округа Чехов на

2018 год

В соответствии с решением Московской областной межведомственной
комиссии по вопросам потребительского рынка от 16.11.2018, протокол
№10/я

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень мест

проведения ярмарок на территории городского округа Чехов на 2018 год,
утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 20.10.2017 № 2350/17-01/2017.

2. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Фриша
Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-862882

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 30.11.2018 №  2498/17-01

Изменения, которые вносятся в Перечень мест проведения ярмарок
на территории городского округа Чехов на 2018 год, утвержденный постановлением
Администрации Чеховского муниципального района от 20.10.2017 №2350/17-01/2017

(далее – Перечень)

1. Дополнить Перечень пунктом 8 и 9 следующего содержания:
«
№
п/п

Адрес
места

проведения
ярмарки

Наименование
собственника

стационарного
торгового объекта,
земельного участка

Форма собственности,
площадь земельного

участка или
стационарного

торгового объекта

Категория
земельного участка

<*>

Тип ярмарки <**>
универсальная специализированная

(с указанием
специализации)

1 2 3 4 5 6 7
8 г.о. Чехов,

ул.Полиграфистов, сквер
вблизи д.1

городской округ Чехов Муниципальная 1000
кв.м

Земли населенных
пунктов

9 г.о. Чехов, Вокзальная
площадь

городской округ Чехов Муниципальная 1000
кв.м

Земли населенных
пунктов

».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2498/17-01
	№
	30.11.2018
	от
	2498/17-01
	№
	30.11.2018
	от